Пасынок Юлия Юрьевна,

заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе,

учитель начальных классов

МБОУ НОШ № 21 г. Южно-Сахалинска,

Сахалинская область

Унифицированная форма

сбора оперативной информации об учащихся 
(на начало учебного года)
г. Южно-Сахалинск, 2017
Информация по всеобучу
	
	По списку
	Явилось
	Не явилось, причина (уважи-тельная / неуважи-тельная)
	Инвалиды

(справка)
	Иностранные граждане / беженцы
	Малые народы севера
	Д./М.,

по годам рождения

	1А
	
	
	
	
	
	
	

	1Б
	
	
	
	
	
	
	

	1В
	
	
	
	
	
	
	

	1Г
	
	
	
	
	
	
	

	1Д
	
	
	
	
	
	
	

	1Е
	
	
	
	
	
	
	

	1Ж
	
	
	
	
	
	
	

	1З
	
	
	
	
	
	
	

	1И
	
	
	
	
	
	
	

	1К
	
	
	
	
	
	
	

	1Л
	
	
	
	
	
	
	

	2А
	
	
	
	
	
	
	

	2Б
	
	
	
	
	
	
	

	2В
	
	
	
	
	
	
	

	2Г
	
	
	
	
	
	
	

	2Д
	
	
	
	
	
	
	

	2Е
	
	
	
	
	
	
	

	2Ж
	
	
	
	
	
	
	

	2З
	
	
	
	
	
	
	

	2И
	
	
	
	
	
	
	

	2К
	
	
	
	
	
	
	

	2Л
	
	
	
	
	
	
	

	3А
	
	
	
	
	
	
	

	3Б
	
	
	
	
	
	
	

	3В
	
	
	
	
	
	
	


	3Г
	
	
	
	
	
	
	

	3Д
	
	
	
	
	
	
	

	3Е
	
	
	
	
	
	
	

	3Ж
	
	
	
	
	
	
	

	3З
	
	
	
	
	
	
	

	3И
	
	
	
	
	
	
	

	3К
	
	
	
	
	
	
	

	4А
	
	
	
	
	
	
	

	4Б
	
	
	
	
	
	
	

	4В
	
	
	
	
	
	
	

	4Г
	
	
	
	
	
	
	

	4Д
	
	
	
	
	
	
	

	4Е
	
	
	
	
	
	
	

	4Ж
	
	
	
	
	
	
	

	4З
	
	
	
	
	
	
	

	4И
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	


Информация по всеобучу (подается по пятницам с целью уточнения данных)
Класс __________      По списку ______     Явилось ________

Не явилось (кол-во, Ф. И., причина) _____________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дети-инвалиды (кол-во, Ф. И.) __________________________________________________

______________________________________________________________________________
Иностранные граждане (кол-во, Ф. И., гос-во) ______________________________ ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Беженцы, переселенцы  (кол-во, Ф.И., указать статус)_______________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Украина (кол-во, Ф.И., указать статус)__________________________________________

Малые народы севера (Ф. И., народность) _______________________________________
______________________________________________________________________________
	Год рождения
	20__
	20__
	20__
	Всего

	Девочки
	
	
	
	

	Мальчики
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	


Классный руководитель _______________ /____________________/
Информация по всеобучу 

(подается ежедневно)
Класс __________      По списку ______     Явилось ________

Не явилось (кол-во, Ф. И., причина) _______

     Из них: 

по уважительной причине:

	Ф.И.О. ученика
	Причина

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


по неуважительной причине:

	Ф.И.О. ученика
	Причина

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Классный руководитель _______________ /____________________/
Информация по всеобучу на ___ сентября 2017 – 2018 уч. года (ежедневная)
	
	По списку
	Явилось
	Не 
явилось
	Не 
явилось по уважит. причине
	Не 

явилось по неуважит. причине

	1А
	
	
	
	
	

	1Б
	
	
	
	
	

	1В
	
	
	
	
	

	1Г
	
	
	
	
	

	1Д
	
	
	
	
	

	1Е
	
	
	
	
	

	1Ж
	
	
	
	
	

	1З
	
	
	
	
	

	1И
	
	
	
	
	

	1К
	
	
	
	
	

	1Л
	
	
	
	
	

	2А
	
	
	
	
	

	2Б
	
	
	
	
	

	2В
	
	
	
	
	

	2Г
	
	
	
	
	

	2Д
	
	
	
	
	

	2Е
	
	
	
	
	

	2Ж
	
	
	
	
	

	2З
	
	
	
	
	

	2И
	
	
	
	
	

	2Л
	
	
	
	
	

	2К
	
	
	
	
	

	3А
	
	
	
	
	

	3Б
	
	
	
	
	

	3В
	
	
	
	
	

	3Г
	
	
	
	
	

	3Д
	
	
	
	
	

	3Е
	
	
	
	
	

	3Ж
	
	
	
	
	

	3З
	
	
	
	
	

	3И
	
	
	
	
	

	3К
	
	
	
	
	

	4А
	
	
	
	
	

	4Б
	
	
	
	
	

	4В
	
	
	
	
	

	4Г
	
	
	
	
	

	4Д
	
	
	
	
	

	4Е
	
	
	
	
	

	4Ж
	
	
	
	
	

	4З
	
	
	
	
	

	4И
	
	
	
	
	

	Итого

	
	
	
	
	


Информация по детям-инвалидам 

(сделать до 02 сентября)
К отчету приложить ксерокопию документа по инвалидности
Класс __________      

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Дата рождения
	Домашний адрес
	Реквизиты документа по инвалидности (серия, номер, дата выдачи, срок инвалидности)
	Вид заболевания

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Классный руководитель _______________ /____________________/
Информация по иностранным гражданам 

(сделать до 02 сентября)
Класс __________      

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Дата рождения
	Гражданство (откуда)
	Наличие статуса беженцев / переселенцев
(по наличию документа, ксерокопию документа приложить), если есть указать гражданство

	
	
	
	ребенка
	родителей
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Малочисленные народности севера

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Дата рождения
	Национальность

	
	
	
	


Украина

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Дата рождения
	Статус (беженец или переселенец)
	Откуда прибыл

	
	
	
	
	


Классный руководитель _______________ /____________________/

Состав учащихся

(сделать до 12 сентября)

Сдать секретарю на электронном носителе и в бумажном виде,
Списки составлять в алфавитном порядке.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс, литер
	Домашний адрес
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


В графе «Примечание»вносятся записи: многодетная семья, малообеспеченная семья, семья, находящаяся с социально опасном положении, учащиеся, склонные к бродяжничеству

Классный руководитель _______________ /____________________/
Информация по детям-инвалидам 

(сделать до 02 сентября, сдать Шапаревой Л.В., 

к отчету приложить ксерокопию документа по инвалидности)

Класс __________      

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Дата рождения
	Домашний адрес
	Реквизиты документа по инвалидности (серия, номер, дата выдачи, срок инвалидности)
	Вид заболевания

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Классный руководитель _______________ /____________________/
